CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO N°           , DE 2019

(Do Sr. ANTÔNIO BRITO)

Aditamento ao Requerimento nº

111/2019, aprovado no dia 24 de abril

de 2019, para incluir convidados para a

audiência pública destinada a debater o

PRONON e o PRONAS/PCD.

Senhor Presidente,

Em aditamento ao Requerimento nº 111/2019, aprovado no

âmbito dessa Comissão no dia 24 de abril de 2019, requeiro a inclusão dos

seguintes convidados para a audiência pública:

- Representante de grupo ou empresa doadora aos programas

PRONON e PRONAS/PCD – em substituição ao representante do Ministério da

Cidadania; e

- Representante de agência ou grupo especializado em captação

destinado a Investimento Social.

Sala das Sessões, em 27 de maio de 2019.

Deputado ANTÔNIO BRITO